
 Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR IX/154/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Poznaniu 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2018 roku, poz. 2190 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się z dniem 19 lipca 2019 roku Radę Społeczną działającą przy Wielkopolskim Centrum Onkologii 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Poznaniu, w składzie: 

 

1. Przewodniczący:  

    Marek Woźniak 

2. Członkowie: 

 

a)  Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego : 

 

Michał Kamiński 

Waldemar Witkowski 

Tatiana Sokołowska 

Marek Gola 

Mirosława Krupka 

Mirosława Kaźmierczak 

Zofia Szalczyk 

Zbigniew Czerwiński 

Krzysztof Ostrowski 

Jarosław Cieszkiewicz 

 

b) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego: 

 

    Damian Marciniak 

 

c) Przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

                                       Rafał Staszewski     

§ 2 

Kadencja Rady Społecznej trwa cztery lata. 

 

§ 3 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zwoła pierwsze posiedzenie Rady Społecznej powołanej na podstawie 

niniejszej uchwały w terminie do dnia 30 września 2019 roku. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie  

do uchwały nr IX/154/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Poznaniu 

 

 Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 

roku, poz. 2190 ze zm.) do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie rad 

społecznych w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej. 

 Rada Społeczna działająca przy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Poznaniu została powołana z dniem 18 lipca 2015 roku uchwałą nr VIII/226/15 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2015 roku na 4-letnią kadencję.   
 W związku z upływem kadencji Rady Społecznej z dniem 18 lipca 2019 roku oraz koniecznością 

powołania nowej Rady, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

  


		Malgorzata Marcinkowska
	2019-06-25T13:30:08+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezMalgorzata Marcinkowska




